

MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 36671842

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 627,34 RON - 627,34 RON

Descriere: COLI HARTIE 120X0.50=60 banda adez 7x5.46=38.22 pioneze 7x1.68=11.76 holsurub 100x0.07=7.0 coli hartie 90x0.50=45.0 lavete umede 2x2.94=5.88 clin geam 2x5.88=11.76 bec led 20x9.67=193.4 matura strada 2x10.92=21.84 coada mop 1x2.10=2.10 pioneze 2x1.68=3.36 holsurub 20x0.25=5.0 banda 1x7.56=7.56 baterii Duracell 2x2.52=5.04 hartie ig 32x0.68=21.76 detergent 1x15.54=15.54 detergent vase 1x8.40=8.40 faras pl 1x3.36=3.36 surubeln 1x7.15=7.15 dulie cer 1x6.73=6.73 cuie 1kgx5.04=5.04 detartrant 2x6.73=6.73 perie sarma 1x3.78=3.78 saci menaj 1x7.15=7.15 holsurub 200x0.04=8.0 electrozi 0.400x14.28=5.72 lant 4mx6.30=25.2 carabine 2x2.10=4.20 carabine 2x2.10=4.20 spray 1x9.24=9.24 sapun lichid 1x12.60=12.60 saci menaj 2x1.68=3.36 saci menaj 2x4.20=8.40 perie wc 1x4.62=4.62 saci menaj 1x6.73=6.73 galeata mop 1x7.98=7.98 dop pl 5x0.84=4.20 plasa 2.5mx5.04=12.60
